
UCHWAŁA NR 377/X/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Lublin usytuowanych w budynkach przy ul. Grodzkiej 3, 5 i 5a 

w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony niewyodrębnionych 

lokali użytkowych o łącznej powierzchni użytkowej 263,45 m2 wraz z częściami 
wspólnymi, stanowiących własność Gminy Lublin, usytuowanych w budynkach przy
ul. Grodzkiej 3, 5 i 5a w Lublinie na rzecz Warsztatów Kultury w Lublinie, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu lokali, o których mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła 

Id: A6929D9F-CD13-4D2D-AA0D-41DD7D7B8EDD. Podpisany Strona 1 z 1




